Rapport concernant la réception intermédiaire des critères LENOZ
- Pièce d’appui requise pour le critère d’évaluation LENOZ 5.5.12 –


Auteur du Rapport : 
Bureau d’étude
11, rue du Soleil
L-1111 Soleil
Tél :
Fax :
E-mail :

Objet de la réunion : réception intermédiaire des critères LENOZ
· Date
· Lieu

Equipe de planification :
· Architecte
· [bookmark: _GoBack]Ingénieur
· Conseiller en Energie
· 

Invités
· Nom/prénom/abréviation/organisme Présent-Excusé-Absent
· 




	critère LENOZ
	Actions/ Tâche(s)
	Resp.
	Date limite

	
	
	
	

	1
	Implantation
	
	

	1.1.1
	
	
	

	1.1.2
	
	
	

	1.1.3
	
	
	

	1.1.4
	
	
	

	1.2
	
	
	

	1.2.1
	
	
	

	
	
	
	

	1.2.2
	
	
	

	1.3.1
	
	
	

	1.3.2
	
	
	

	
	
	
	

	2
	Société
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	3
	Economie
	
	

	3.1.1
	
	
	

	
	
	
	

	4
	Ecologie
	
	

	4.1.1
	
	
	

	4.1.2
	
	
	

	4.1.3
	
	
	

	4.2.1
	
	
	

	4.2.2
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	5
	Bâtiment et installation techniques
	
	

	5.1.1
	
	
	

	5.1.2
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	5.8.1
	Isolation cellulose en toiture -> fait
Pavatex, pose mécanique -> ok !
	EI
	ok

	
	Contre-lattage coté intérieur -> fixation mécanique : ok !
	EP
	ok

	
	
	
	

	
	
	
	

	6 
	Fonctionnalité
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




Entreprises présentes sur chantier :

· EI	Entreprise Isolation SA 
· EP	Entreprise Plâtrier SA
· 








Date, signature

Luxembourg, le 06.06.2017
